

Jan Boye Holding ApS

c/o Jan Boye Nielsen, Jydekrogen 7, 2625 Vallensbæk

CVR-nr. 32 83 66 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Jan Boye Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Boye Holding ApS
c/o Jan Boye Nielsen
Jydekrogen 7
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 32 83 66 74
Stiftet: 8. april 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Boye Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Scandinavian Pet Food ApS, Vallensbæk
MC-Rejser ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for dattervirksomhederne Scandinavian Pet Food ApS og MC-Rejser ApS samt at udøve konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-9.550	-9
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-5
2 Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.280	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8	0
Resultat før skat	-27.838	-14
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.838	-14
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.838	-14
Disponeret i alt	-27.838	-14

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>18</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>2</u>	<u>18</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overkurs ved emission	1.375	1
Overført resultat	-161.487	-134
Egenkapital i alt	-80.112	-53
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.436	58
Anden gæld	15.178	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.114	71
Gældsforpligtelser i alt	80.114	71
Passiver i alt	2	18
1 Kapitaltab		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.375	-133.649	-52.274
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-27.838	-27.838
	80.000	1.375	-161.487	-80.112

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reetableres gennem positiv drift i datterselskaberne og at selskabets hovedanpartshaver vil tilføre den nødvendige driftskapital, således at selskabet er i stand til at opfylde dets forpligtelser.

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.280	0
	18.280	0

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris primo	110.000	110
Kostpris ultimo	110.000	110
Nedskrivninger primo	0	-86
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-91.720	-6
Nedskrivning kapitalandele	-18.280	0
Nedskrivninger ultimo	-110.000	-92
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	18

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Boye Holding ApS kr.
Scandinavian Pet Food ApS, Vallensbæk	70 %	-695.159	-43.641	0
MC-Rejser ApS, Vallensbæk	60 %	-198.286	-228.754	0
		-893.445	-272.395	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
